



**Tisdag.** Väckning 05.45. Vi väljer att gå ner till frukosten för att väcka kroppen. På hemvägen kommer en dam på cykel körande på gångvägen i skaplig fart mot vår klunga. Jag ropar CYCKEL! och ser Dahlis vända sig om och titta bakåt. FRAMIFRÅN! Han hinner precis vända sig om och väja undan, men stackars Amandus som går i ledet bakom hinner inte reagera utan fångar styret med armen och magen och damen far i backen med en smäll. Resultatet blev några skrubbsår bara som tur var och Amandus värk gick över efter någon timma.



Väl hemma igen, matchdress på, genomgång, buss 08.00 till Apalby för **semifinal mot Cuparrangörerna Skiljebo** som vunnit cupen 36 gånger. Det har varit ett tyst gäng hela morgonen. Det känns att det är något speciellt på gång. Känslan är att vi ska ta oss till final. Väl på plats finns det inga domare vid matchstart. Solen stiger och det blir snabbt varmt. Alin börjar känna av huvudvärk pga värmen. Den andra semin spelas på planen bakom oss. Väldigt frustrerande situation!!

Efter drygt 20minuter kommer vi igång. Planen är blöt, lerig och tovig. Vi kämpar, men får inte gemensamt flyt i spelet. Det är mk trötta huvuden och ben nu och vi har svårt att vinna bollar på mitten. Det blir långt mellan lagdelarna. Skiljebo gör mål, men får det borddömt för offside. Vi går till paus med 0-0. Vi sliter, men är inte tillräckligt effektiva och klarar inte av att vara tillräckligt noggranna i adressen. Vilket resulterar i en tung förlust 0-2.





På bussen igen direkt till Hamre IP.  
 Påfyllning av vätska och frukt.  
**Bronsmatch start 12.00 på konstgräs mot Bollebygd** som fick stryk av Vendelsö i sin semi. Vi tar ledningen med 1-0 av Backus. Visar på bra spel stundtals igen. Bollebygd är snabba när de vänder på spelet och håller backlinjen och Robin sysselessatta. Kvittring kommer på frispark. 1-1 i paus. I andra halvlek klara vi

inte att stå emot och vi förlorar matchen med 3-1.

En enorm tomhets känsla infinner sig. Vi har varit så bortskämda med glädjerus efter alla vinster. Killarna var så väl värda att få uppleva en final i ett A slutspel i sin sista pojkcup.

Vi traskar upp till den stora arenan och ser finalen mellan Skiljebo och Vendelsö avgöras på straffar. Skiljebo vinner med 5-3.



Vi deltar i prisutdelning och när kapten Schlosser får ta emot en pokal av Aros lejonet och laget får medaljer runt halsen kommer en bättre känsla smygande inombords.



*Är så förbannat stolt och lycklig över att fått uppleva dessa dygn*

*med så goa killar som bidragit med allt de har.*

Semi finaler Göta/Hjärtum - Skiljebo SK 0-2 Vendelsö IK- Bollebygds IF 6-5

Brons match Göta/Hjärtum - Bollebygd 1-3 Final Skiljebo IF- Vendelsö IK 5

**Lagen vi mötte spelar i:**

Skiljebo SK pojkallsvenskan Elit,  
 Bollebygd div 3 södra,

Vendelsö div 1 och 3 i P17,  
 Boo IF pojkallsvenskan





99 Helge Korthuset Carlsson

1 Robin "Kom de e livsviktigt!" Hackspetten Uppwall

3 Anton Hästis Friberg

4 Niklas USB minnet "de funkade" "jag och Martin Stenmark" Andersson

5 Anders Kapten Röd Streaker Mattsson

7 Viktor Ständigt tom madrass Algevi

Tommy 4000:- Andersson

8 Simon Dahlis Hälsenan Dahlgren

Christer Paparazzi Friberg

9 Amandus " på fel plats vid fel tidpunkt" Grönlund

Tommy " Jag kan fan inte stå tyst på en semifinal" Norberg

10 Carl Myskoplasman, " oj jag svalde dom" Berger

Bosse Telefonisten i hörnet Uppwall

11 Fredrik Flaggan Molind

Morgan Gottegrisen som vilar lite Sjöberg

12 William Värmeallergikern Alin

Ulrika Ullis " så samlas vi för ett lagfoto" Sjöberg

13 Christian " Jag föregår med gott exempel☺" Schlosser

14 Hampus "taktiksnillet för överrasknings uppställning" Oslo Back

15 Mattias Stålkulorna Lindmark

16 Lukas Mac Donalds meny, slatter, fuskarn Sjöberg

17 Hamza skenande hyenan Abdelrahman

18 Chris väggen, ont i arslet, de går, farsan har du pengar? Norberg

## **FRÅGOR SOM KVARSTÅR...**

Vems var skoväskan?

Vems var alla kläder som fanns kvar när vi åkte?

Hur kunde fotbolls spelare vara mer färgstarka förr, när TV'n var svartvit?

Hur mycket kostar egentligen en bowlingbana i Västerås?

Hur mycket betydde Chris bakvända keps på Tommys huvud under match för vår framgång?

Hur många rapsfält behövs det för 1liter olja?

Vart tar stålkulor vägen efter att ha fastnat i halsen?

Varför är det så svårt att komma ihåg en kylklamp?

Varför har ingen uppfunnit en luftmadrass som håller tätt en hel natt?

Varför duschar 13 åriga tjejer med bikini på efter match?

Varför heter vitlöksås kebabsås i Västerås?

Varför sov Molind på soffan och va har han egentligen emot ägg?

Varför är det så skönt att knulla bakifrån?



Tack allihop för en oförglömlig resa!

*With love Coach*



